

Tarkistus 25

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider
ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys**B9-0229/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys**9 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

9. pitää erittäin valitettavana, että Eurooppa-neuvosto heikensi merkittävästi komission ja parlamentin pyrkimyksiä säilyttää oikeusvaltioperiaate, perusoikeudet ja demokratia monivuotisen rahoituskehityksen ja Euroopan unionin elpymisvälineen (Next Generation EU) yhteydessä; vahvistaa pyyntönsä saattaa päätökseen työnsä toisena lainsäätäjänä käsiteltäessä komission ehdottamaa mekanismia EU:n talousarvion suojelemiseksi silloin, kun SEU:n 2 artiklassa vahvistettuihin arvoihin kohdistuu systeeminen uhka ja kun unionin taloudelliset edut ovat vaarassa; korostaa, että jotta mekanismi olisi tehokas, siitä olisi päätettävä käänteisellä määränemmistöäänestyksellä; korostaa, että kyseinen mekanismi ei saa vaikuttaa valtiollisten elinten tai jäsenvaltioiden velvollisuuteen suorittaa maksuja lopullisille edunsaajille tai varojen saajille; korostaa, että oikeusvaltioasetus hyväksytään yhteispäätös menettelyllä;

9. ilmaisee huolensa ilmoitetuista lainoihin ja menoihin liittyvistä ehdoista, jotka koskevat oikeusvaltioperiaatteen noudattamista jäsenvaltioissa, siinä määrin kuin ne voisivat antaa joillekin muille jäsenvaltioille oikeuden valvoa toisten jäsenvaltioiden sisäpolitiikkoja; muistuttaa sitoutumisestaan demokraattisiin arvoihin ja hallitusten itsemääräämisoikeuteen niiden harjoittaessa kansallisia politiikkojaan;

Or. en

Tarkistus 26**Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider**

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys**B9-0229/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys**10 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

10. *korostaa jälleen kerran, että parlamentti ei aio antaa hyväksyntäänsä monivuotiselle rahoituskehykselle, ellei EU:n omien varojen järjestelmän uudistuksesta päästä sopimukseen, mukaan lukien uusien omien varojen korin käyttöönotto vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehyn loppuun mennessä, millä olisi pyrittävä kattamaan ainakin Euroopan unionin elpymisvälineeseen liittyvät kustannukset (pääoma- ja korkokustannukset), jotta voidaan varmistaa Euroopan unionin elpymisvälineen takaisinmaksusuunnitelman uskottavuus ja kestävyys; korostaa, että tällä korilla olisi pyrittävä myös vähentämään bruttokansantuloon perustuvien osuuksien (BKTL-maksuosuuksien) osuutta;*

10. *tuomitsee sen, että EU käyttää elpymis- ja palautumistukivälineen rahoittamiseen omia varoja, joita ei ole vielä olemassa ja joiden tarkoituksena on korvata jäsenvaltioiden tulovaje; pitää erityisen valitettavana tulevan hiilidioksidipäästöjen tullimekanismin tulojen ja digitaaliveron kohdentamista velkojen takaisinmaksuun elpymis- ja palautumistukivälineen puitteissa, sillä jäsenvaltioiden talousarviot ovat jo kauan kaivanneet tällaisia verotuloja;*

Or. en

22.7.2020

B9-0229/27

Tarkistus 27

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

10 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 a. vastustaa sitä, että EU:n omien varojen enimmäismäärää, joka on nyt 1,4 prosenttia kaikkien jäsenvaltioiden BKT:sta, korotetaan;

Or. en

Tarkistus 28**Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider**

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys**B9-0229/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys**11 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

11. **korostaa siksi, että tähän uudistukseen olisi sisällytettävä** uusien omien varojen **kori, joka on otettava unionin talousarvioon 1. tammikuuta 2021 alkaen; korostaa, että muovimaksu on vasta ensimmäinen pieni askel kohti tätä koskevien parlamentin odotusten täyttämistä; aikoo neuvotella budjettivallan käyttäjän hyväksyttäväksi tulevan oikeudellisesti sitovan aikataulun uusien omien varojen käyttöönotolle seuraavan monivuotisen rahoituskehyksen ensimmäisellä puoliskolla; toteaa, että näitä uusia omia varoja tuovat esimerkiksi päästökauppajärjestelmä (ja sen mahdollisten tulevien laajentumisten myötä kasvavat tulot), hiilidioksidipäästöjen tullimekanismi, digitaalivero, finanssitransaktiovero sekä yhteinen yhdistetty yhteisöveropohja; kehottaa hyödyntämään monivuotisen rahoituskehyksen välitarkistuksen tarjoaman tilaisuuden lisätä tarvittaessa uusia omia varoja vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehyksen toisella puoliskolla, jotta voidaan varmistaa, että tavoite saavutetaan vuosien 2021–2027 monivuotisen rahoituskehyksen loppuun mennessä;**

11. **torjuu EU:n** uusien omien varojen **luomisen, esimerkiksi muovijäteveron avulla, mikä lopulta johtaa yritysten kovempaan verotukseen ja kansalaisiin kohdistuvan paineen kasvuun; korostaa, että oikeus kantaa veroa on olennainen osa jäsenvaltioiden itsemääräämisoikeutta; painottaa, että millään EU:n toimielimellä ei ole oikeutta kantaa veroa kansallisilta veronmaksajilta;**

Or. en

22.7.2020

B9-0229/29

Tarkistus 29

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

11 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 a. vastustaa sitä, että omien varojen enimmäismäärää korotetaan ”tilapäisesti” 0,6 prosentilla, sillä korotus voidaan säilyttää 31. joulukuuta 2058 asti;

Or. en

22.7.2020

B9-0229/30

Tarkistus 30

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

14 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***14 a. katsoo, että Horisontti Eurooppa -
puiteohjelman, InvestEU-ohjelman,
Euroopan maaseudun kehittämisen
maatalousrahaston, oikeudenmukaisen
siirtymän rahaston ja rescEU:n
rahoittaminen 30 miljardilla eurolla Next
Generation EU -välineestä on uutuus
EU:n historiassa, koska se ei ole koskaan
aiemmin ottanut lainaa monivuotisen
rahoituskehyksen perinteisten
talousarviomenojen rahoittamiseen;***

Or. en

22.7.2020

B9-0229/31

Tarkistus 31

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

14 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

14 b. tuomitsee Turkin useisiin jäsenvaltioihin kohdistamat lukuisat hyökkäykset; kehottaa komissiota lopettamaan liittymisneuvottelut ja lakkauttamaan kaiken rahoituksen Turkille;

Or. en

22.7.2020

B9-0229/32

Tarkistus 32

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

17 kohta

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

17. *vaatii*, että *oikeudellisesti sitova* monivuotisen rahoituskehyksen *välitarkistus tulee voimaan viimeistään vuoden 2024 loppuun mennessä; korostaa*, että *tarkistuksen on koskettava kauden 2025–2027 enimmäismääriä, Euroopan unionin elpymisvälineen sitomattomien ja vapautettujen määrärahojen uudelleenjakoa, uusien omien varojen käyttöönottoa sekä ilmastoa ja luonnon monimuotoisuutta koskevien tavoitteiden täytäntöönpanoa;*

17. *pitää valitettavana*, että monivuotisen rahoituskehyksen *välitarkistusta ei tehdä, mikä osoittaa joustavuuden puutetta ja todistaa sen*, että *EU ei kykene eikä ole halukas kohdentamaan painopisteitään uudelleen hädän hetkellä, kuten covid-19-pandemian jälkimainingeissa; torjuu jatkuvat vaatimukset ilmastotoimien valtavirtaistamisesta ja vaikeasti saavutettavat tavoitteet erityisesti talous- ja sosiaalikriisin jälkeen;*

Or. en

22.7.2020

B9-0229/33

Tarkistus 33

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

19 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***19 a. vastustaa Euroopan
vakausmekanismin käyttöä talouden
elvyttämiseen covid-19-kriisin
jälkimainingeissa;***

Or. en

Tarkistus 34**Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider**

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys**B9-0229/2020****PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys**20 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

20. *kehottaa varmistamaan, että elpymis- ja palautumistukivälineeseen liittyvät uudistukset ja investoinnit luovat synergioita nykyisten EU:n rahastojen ja tavoitteiden kanssa ja edustavat todellista eurooppalaista lisäarvoa ja pitkän aikavälin tavoitteita;*

20. *pitää valitettavana, että EU:n talousarvion ja eurooppalaisen ohjausjakson välinen yhteys on vahvistunut, mikä johtaa uuteen hyökkäykseen jäsenvaltioiden itsemääräämisoikeutta vastaan ja tekee EU:n rahoituksesta taloudellisen ja poliittisen kiristyksen välineen; toteaa, että tilapäisten valtiontukipuitteiden (C(2020)1863) lakkauttaminen, samalla kun palautetaan EU:n finanssipoliittiset säännöt ja otetaan käyttöön Next Generation EU -välineen nojalla tarvittavat uudet toimenpiteet, saattaa heikentää joidenkin jäsenvaltioiden kykyä toteuttaa kaikki kansallisella tasolla tarpeellisina pidetyt aloitteet kriisin sosioekonomisten vaikutusten voittamiseksi; kehottaa tässä yhteydessä höllentämään komission otetta jäsenvaltioiden talouspolitiikasta, jotta voidaan palauttaa kaikilta osin jäsenvaltioiden verotuksellinen, valtiontaloutta koskeva ja rahapoliittinen itsemääräämisoikeus;*

Or. en

22.7.2020

B9-0229/35

Tarkistus 35

Marco Zanni, Hélène Laporte, Jérôme Rivière, Jörg Meuthen, Gunnar Beck, Marcel de Graaff, Roman Haider

ID-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys

B9-0229/2020

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Eurooppa-neuvoston 17.–21. heinäkuuta 2020 pidetyn ylimääräisen kokouksen päätelmät

Päätöslauselmaesitys

20 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

20 a. muistuttaa, että elpymis- ja palautumistukivälineen ennakkorahoitus (10 prosenttia) maksetaan vasta vuonna 2021; katsoo, että yhdelläkään EU:n tasolla hyväksytyillä toimenpiteellä ei voida tarjota tarvittavia varoja tehokkaaseen elpymiseen tai covid-19-pandemian aiheuttamien taloudellisten ja sosiaalisten vahinkojen korjaamiseen; pitää valitettavana covid-19-kriisin käyttöä tekosyynä euroalueen yhä tiiviimmälle yhdentymiselle ja ”yhä tiiviimmän unionin” (eli keskitetyn eurooppalaisen supervaltion) vauhdittamiselle ilman minkäänlaista demokraattista valvontaa;

Or. en